ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯИ ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

№ 684
153013, г. Иваново, пр. Текстильщиков, д. 2а


         
           11.11.2010 г.                  

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка пломбировочных материалов.

2. Состав котировочной комиссии.

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 

	Щепеткова И.Б.


	-
	заместитель главного врача по медицинской части, председатель комиссии

	Белов А.В.
	-
	заведующий ортопедическим отделением                                                       

	Кирпичникова Е.И.
	-
	заместитель главного врача по экономическим вопросам              

	Шевчук М.Р.
	-
	главный бухгалтер                                                                 

	Суманеева Е. А.
	-
	старшая медицинская сестра

	Головушкина Е.Г.
	- 
	экономист, секретарь котировочной комиссии                  


Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 2» (МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2»).

Почтовый адрес: 153013, г. Иваново, пр. Текстильщиков, д. 2а.

Контактный телефон: 93-93-58
Адрес электронной почты: iv.stomatolog2-38@rambler.ru
3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 11.11.2010 г. с 10 часов 30 минут до 11 часов 00 минут по адресу: г. Иваново, пр.Текстильщиков, д. 2а.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено для субъектов малого предпринимательства на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 01.11.2010 г., регистрационный номер № 684.
5. Существенными условиями муниципального контракта являются:

5.1. Наименование поставляемых товаров: пломбировочный материал
	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров
	Единица измерения товара
	Кол-во товара

	1
	Пломбировочный материал химического отверждения
	упаковка
	10

	2
	Пломбировочный материал светового отверждения (микрогибридный)
	упаковка
	22

	3
	Цемент стоматологический цинк-фосфатный двухкомпонентный  
	упаковка
	120

	
	в том числе из средств ОМС
	упаковка
	50

	4
	Цемент пломбировочный силикатный
	упаковка
	58

	
	в том числе из средств ОМС
	упаковка
	48


5.2. Место доставки товаров: 153013,  г. Иваново, пр. Текстильщиков, д. 2а, кабинет 26.

5.3. Срок поставки товаров: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней после заключения муниципального контракта.
5.4. Сведения о включенных в цену товаров расходах: цена включает все расходы, связанные с исполнением муниципального контракта, в том числе стоимость товара, расходы на доставку, уплату таможенных пошлин, налогов с учетом НДС, сборов и других обязательных платежей.
5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 205,00 тыс. рублей.

5.6. Источник финансирования заказа: внебюджетные средства ОМС и средства от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

5.7. Срок и условия оплаты поставки товаров: оплата за поставленный товар осуществляется по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с даты поставки товара, на основании счета, счета-фактуры и товарно-транспортной накладной, предоставления сертификата соответствия (качества).
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 10.11.2010 до 15 часов 30 минут поступили 4 (четыре) котировочные заявки, которые зафиксированы в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок             от 11.11.2010 № 684) от следующих участников размещения заказа:

	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Контактный телефон, адрес электронной почты 

(при его наличии)
	Предложение о цене муниципального контракта, 

тыс. руб.

	1. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Дентал»
	153000, г. Иваново, ул. Багаева, д. 17а, оф. 2
	(4932) 30-30-21, 

            35-70-24 dental-ivanovo@inbox.ru
	169,994

	2. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская медицинская компания»
	153000, г. Иваново,      ул. Варенцовой, 

д. 9/18, оф.3
	(4932) 41-29-28, 

            32-88-62
	157,05

	3. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Медика»


	153012, г. Иваново,     ул. Профессиональная, д. 39
	 (4932) 59-02-33,

             59-02-34, 

             59-02-35

medica_iv@mail.ru


	167,592

	4. 
	Индивидуальный предприниматель Сусина Янина Борисовна
	153000, г. Иваново, ул. Шошина, д. 19 кв. 21
	(4932) 41-94-42
	156,63


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение: весь предложенный пломбировочный материал соответствует заявленным техническим характеристикам, следовательно, все претенденты допускаются до участия в проведении запроса котировок.
8. Котировочная комиссия оценила котировочные заявки допущенных участников размещения заказа (Приложение № 2 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 11.11.2010 № 684), и приняла решение:

8.1. Предложение о наиболее низкой цене товара составило 156630 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 коп.
8.2. Признать победителем в проведении запроса котировок Индивидуального предпринимателя Сусину Янину Борисовну, предоставив право заключить муниципальный контракт с МУЗ «Стоматологическая поликлиника № 2» на поставку пломбировочных материалов, а именно:

	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров
	Единица измерения
	Количество поставляемых товаров
	Цена единицы продукции, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Пломбировочный материал химического отверждения «Каризма PPF»
	упаковка
	10
	1050,00
	10500,00

	2
	Пломбировочный материал светового отверждения (микрогибридный) «Филтек Z 250» 
	упаковка
	22
	6030,00
	132660,00

	3
	Уницем  
	упаковка
	120
	76,00
	9120,00

	
	в том числе из средств ОМС
	упаковка
	50
	76,00
	3800,00

	4
	Силицин
	упаковка
	58
	75,00
	4350,00

	
	в том числе из средств ОМС
	упаковка
	48
	75,00
	3600,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	156630,00


9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

11. Подписи.

	Председатель котировочной комиссии
	
	И.Б. Щепеткова

	Члены котировочной комиссии:
	
	А.В. Белов

	
	
	Е.И. Кирпичникова 

	
	
	М.Р. Шевчук

	
	
	Е.А. Суманеева

	Секретарь котировочной комиссии
	
	Е.Г. Головушкина


                                                                                                        Приложение № 1 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 11.11.2010 г. № 684                 
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1. 
	10.11.2010
	12:05
	№ 1

	2. 
	10.11.2010
	13:39
	№ 2

	3. 
	10.11.2010
	14:57
	№ 3

	4. 
	10.11.2010
	15:05
	№ 4


Ответственное лицо: Головушкина Е.Г. ___________
Приложение  № 2

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 11.11.2010 № 684
ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Цена муниципального контракта

 (тыс. руб.)
	Решение комиссии

	1. 
	Индивидуальный предприниматель Сусина Янина Борисовна
	156,63
	Признать победителем

	2. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Ивановская медицинская компания»
	157,05
	Признать следующим

за победителем

	3. 
	Общество с ограниченной ответственностью «Медика»
	167,592
	

	4. 
	ООО «Дентал»
	169,994
	


Ответственное лицо котировочной комиссии: Щепеткова И.Б. ____________
